Art nr: 36-1855

NAgeNUK

Classico / Duo

Bruksanvisning

och
sakerhetsanvisningar

Tradlos DECT-telefon med nummervisning



Snabbreferens, handenheten

Funktion

Knapptryckningar(@)

Aktivera/stdng av handenheten

Aktivera: & Stang av: & ca 2 sek.

Knapplas

Till: & ca 1 sek. Fran: & ca 1 sek.

Extern uppringning

Hie eller O

Intern uppringning

INT ca 3 sek., + fran

Ateruppringning

( 4 Viljdata, ¢

Spara nummer i katalog

Menu, OK, &i¢, OK, i, OK

Overfora nummer fran
Lppringningslista till katalog

>4+ [ halls intryckt tills angivet
namn visas, :¢ , OK

Valja fran katalog

+ Valjdata, ¢

Valja fran uppringningslista

<] -+ Valjdata, ¢

Handsfree-funktion till/fran

Til:2x ¢ Fran:1x ¢

Stalla in volym for hogtalaren

ot

Stalla in volym fér handsfree-
funktion

< 2x +

Vidarekoppla samtal till annan
handenhet

INT ca 3 sek., + L&agg pa nar
mottagaren har svarat




Innehall

Snabbreferens, handenheten .......cocoeveveiiiiiiiciiieenn, 2
Kort oversikt, handenheten............cccooooiii i, 6
Oversikt, Dasenhet ........cccccocveviiicee e 7
o] o 4 = U 1 o o PP 8
MENY STIUKTUT oo e e e e e e e eaanas 9
] = | =P 11
SAKEINEL ..o 11
Vad paketet innehaller ...........oooeeecvciiiiieieeeeeeeeeeeeee 12
FUNKLIONEI c.ee e 12
LCD (symbolraden) .......cccooviviiiiiiiii e, 14
FOrsta anvandningen ........coi oo 15
Placering och anslutning av basenheten.........cc.ccooviiiiiiiiennce, 15
Forsta anvandningen av handenheten...........cccooooiiiiiiiiiiiieneee, 15
BYLE @V DAEIIEI coevieiiceee e 16
UtOM TACKVIAA .. 17
Registrering av handenheten for basenheten..........ccccocoooiiiiin, 17

Registrering av handenheten for en basenhet av typen Classico .17
Registrering av handenheten for en annan (GAP-kompatibel)

DECT-DASENNEL . 18
Avregistrera en handenhet ... 18
Installningar for handenheten.............coooiii i, 19
Aktiveral/inaktivera handenheten ........ccccccccoeiiiiiic e, 19
Automatiskt byte till VIIOIAge ......ccooovveiiiiii 19
NG F=Y o] o] F- U 19
Stélla in handenhetens ringsignalsvolym ............cviiiiiiiiiiineeeeen, 20
Stalla in ringsignal for handenheten ............cccccoei i, 20
Stalla IN tONVOIYM oo 21
Aktiveral/inaktivera Knappton ..o 21
Aktiveral/inaktivera varningston for batteri ........cccoooevveeviiiiiiiiiiinnnnnnn. 22
VAIJ SPIAK ceeiiiiiiciiiie ettt e e e e e e e e 22
Automatisk luraktivering till/fran ......ccccccooveeiiiei e, 23



Nollstall handenheten till standardinstéllningarna (reset) ............... 23

Byte av pin-kod for handenheten ... 24
DireKEtUPPITNGNING it e e e e e e e e e eeaa e e 24
Byta namn fOr handenheten ... 25
Installningar fOr basenheten ..., 26
Stélla in basenhetens ringsignalsvolym .......ccccoooiiiiiiiiiiiees 27
Stalla in basenhetens ringsignal .........ooiiiiiiiiiiii e 27
Stalla in dag OCH tid .....ooeiiiii e 28
Aterstallning av basenheten till fabriksinstallningen (reset) ........... 28
Valj samtalsSinsStallning ......coov oo 29
Stalla in flashtid ... 29
ANndra Dasens PiN-KOG ........coeoeiiiieeiie et e 30
SaMal ... 31
Ta €MOt SAMTAL.....uiiii i 31
Ta emot ett externt samtal ... 31
Ta emot ett internt samtal..........ccoooviiiiiiiiiii 31
HaNOSTIEE o 31
Stalla in volym, handsfree ..o 32
RING UPP EXTEIMNT coeeiiiiei e e 32
RING UPP INTEINT . 32
SI& hela NUMIEt FOISt .oooiiiiiieeceec e 33
ATEIUPPIINGNING 1eeeieiiiece et 33
Enkel Ateruppringning ..cc.oooooeeee oo, 33
Utokad ateruppringning av de 10 senast slagna numren................ 33
Valja fran Katalog ....co.eeeeeeieee e 33
SaMEAISKONTIOI ... 35
Visning av samtalStid.........ooiiiiiiiiii e 35
Visa total samtalStid ........oeoiiiiiiiii 35
Samtalstid for senaste samtalet .........ccccceevviiiiiiii s 35
Nollstall visning av samtalstid .........cooovveiiiiiiiiiiiii e 35
Stalla in samtalsSbegransning .......oii i 36
Stalla IN NUMMEISPAIT oo e 36
Ta bort sparr for sparrade NUMMEr .....cooviiiiiiiiiiee e 37
Spara NOANUMIMIET .o e et e e e eaananas 37
Skicka samtal till en annan handenhet .........cccccooviiiiiiiiiin e, 38
Extrafunktioner, externt ........cc.ccoeieiiiiiiin i, 38
Inkommande samtal och vaxla samtal .............oooviiiiiiiiii e, 38
Nytt samtal under pagaende samtal och vaxla samtal...................... 39
TrepartSKONTEIENS ... 39



Extrafunktioner, iINternt.....ccoieieieieeeeee e 40

Inkommande samtal under ett internt samtal..............ccoviiiiiiiiennnnnnn. 40
Nytt samtal under samtal och vaxla samtal .............cc...cooeiiiinn . 40
TrepartSKONTEIENS ... 41
Samtal till handenheterna fran basenheten (s6kning)......ccccco......... 41
Visning av samtalStid........coooeiiiiiiii e 42
Inaktivera mikrofon/SeKretess ......oooviiiiiiiiiiii s 42
Katalog ..ooceeieee e 42
Sy o= L= R I €= 1 = 1 o Yo [ 43
Valja fran Katalog ....co.eeeeeeuieeeiceie e 43
Andra PoSter i KAtalog ....c.eeeveeeceeeieeeceie e et ee et e e, 43
Ta bort poster i katalog (en at gaANgEeN) .......ccovvveeiiiieeeeiieee e 44
Ta bort alla poster | Katalogen .......cooovvvviiiiiiiii e 44
Uppringningslista (CLIP) ... 45
Oppna UPPringNINGSHISTA ..c.ecivueecrie et 45
Valja fran uppringningslista ......ccoccoeeeiieeiiiiii e 46
Andra poster i uppringningslista........cccccevveeiieiciciieece e 46
Overfora telefonnummer frdn uppringningslista till

(1= 1= 1 Lo T o = o ISP 46
Bilaga ..ccooeeeii 47
FEISOKNING ..o a7
(=T = 11 48
Teknisk iNnformation ..o 49
0 1= 50
(@4 = Fo ] o 14 1= 1 0 o 53
ATEIVINNING oo 53
1V Z= T o [ 53



Kort oversikt, handenheten

hagenuk

15

10

11

12

13

14



Oversikt, basenhet

Basenhet Classico — anslutningar pa undersidan




Forklaring

Hdogtalare
Display

©CooO~NOOTLPA~WNPE

Stjarnknappen
10 R-knappen

Oppna uppringningslista

Menyknapp, inaktivera mikrofon (sekretess)
Menynavigering till vanster

Lyft luren/handsfree-funktion/OK-knapp
Oppna katalog, menynavigering nedat
Alfanumeriska knappar

11 Ateruppringning, menynavigering till héger
12 Lagg pa, aktivera/inaktivera handenheten; raderingsknapp

13 Fyrkantsknapp, internsamtal

14 Mikrofon

15 Uppladdningskontakter handenheten
16 Uppladdningskontakter i basenheten

17 Sokknapp

18 LED for samtalsvisning

19 Uttag for natadapter

20 Uttag for telefonkabel TAE

Standardinstallningar

1 handenheten

2 handenheten
Samtalsinstéllning
Ringsignal, volymsteg
Ringsignal, melodi
Volym i luren, steg
Volym, handsfree, steg
Knappton

Signalton for batteri
Automatisk luraktivering
Handenheten/basenheten
Direktuppringning
Flashtid

Batterier

Sprak

Ansluten till basenheten

Anslutet till basenheten (vid DUO)
Tonsamtal (MFV)

3 (handenheten och basenheten)
3 (handenheten och basenheten)
2

3

Till

Till

Fran

0000

Fran

100 ms

Inkluderas, ej insatta

Engelska

8



Menytrad

| Menu |

’_I_‘ Phonebook Select Entry |
[__Phonebook [ Phonebook entry Enter name I  Enter number ]
| Edit entry Edit Name — Edit number |
1
| Delete entry Delete? — Deleted |
1
| Delete all Enter HISPIN  |— All deleted |

[ Keypadlock — Keypad locked

[ Internal call |— Intercom to # 1-4 Intercom to all

[ Setiing |—{ Handset setting
i

| Acoustic setting Ringer volume 1-3

Ringer melody 1-6

Earpiece volume

—  Select volume 1-3

Key beep

1 On / off

Battery low tone

1 On / off

ittt 1T T ITT1T1

| Language Select language German, English |
| Automatlic answer On / off |

| Defaullt setting Confirm — Stored |
| Reg!jister Enter base PIN [~ Register in progress |
| Chanlge PIN EnternewPIN | Confirm new PIN |

| Baby mode [~ Set baby mode on/off |

[ Baby mode number [ Enter baby number |
I

[  Handset name |— Enter name




Y

| Base setting |

|
[ Acoustic setting |1 Ringer volume 1-3 |
1

[ Ringer melody Select melody |

[ Time & Day setting |1 Set time
|

[  Default setting | Conf. default setting
|

Set day |

Setting done |

—  Dialing mode Pulse / tone |
Line set Tone 300 ms |
| Flash time 80/100/300ms |
|
| Deregister — Handset 1-4 Deregister done |
I

| Change PIN —  Enter newPIN
|

Confirm new PIN |

A S R R R e

| Call control - Call timer Total call duration |
1

Last call duration |
1

Reset call duration |

| Call limit 1 SelectH/ S |
1

Call limit handset 1

| Global/national/internal
[  Setbarrmode |— SelectH/ S Setbarrmode |

[ Barringmode | | Barring mode On / off |
|
| Select barring no 1-3 — Barring no |

[ Emergency number |— Emergency number 1-4 | Emergency number 1-4 |

10



Grattis

till din nya DECT-telefon!
For att du enkelt ska kunna anvanda telefonen rekommenderas att du laser
de foljande sidorna om hur den fungerar.

Sakerhet

Placera aldrig apparaten i ndrheten av en varmekalla
(varmluftsflakt eller liknande) och utsatt den aldrig for direkt
solljus, stora mangder damm eller vibrationer.

Séatt endast in godkanda batterier av samma typ som dem
som medfoljer apparaten!

Satt in batterierna korrekt med polerna at ratt hall. Folj
polangivelserna pa batterierna och i batterifacket!

Anvand endast de batterityper som anges i denna
bruksanvisning!

00

Stall aldrig telefonen i badrum eller duschrum. Pa
placeringsplatsen bor temperaturen vara mellan +5 °C och
+35 °C och luftfuktigheten mellan 25 % och 85 %.

Anvand inte telefonen i rum dar det finns explosionsrisk
(t.ex. i lackeringsverkstader).

&

Las bruksanvisningen noggrant och ¢verlat inte apparaten till
andra utan bruksanvisningen.

Vissa lakarvardsapparater kan fungera samre pa grund av
denna apparat. Var uppmarksam pa de tekniska villkoren i
omgivningen (lakarmottagningar).

Tank pa miljon vid bortskaffande av batterierna och

telefonen!

11

& (g



Vad paketet innehaller

* 1 basenhet

1 laddare med natadapter (endast DUO)
« 1-2 handenheten, beroende pa modell

e 2-4 batterier, beroende pa modell

* 1 natdel

» 1 telefonkabel (TAE)

e 1 bruksanvisning

@ Obs!

Bruksanvisningen tillhandahalls endast i informationssyfte. Innehallet ar
inte nagon del av ett kontrakt. Alla angivna data ar standardvarden. Den
beskrivna utrustningen och de angivna alternativen kan skilja sig nagot

beroende pa de specifika kraven i olika lander. Vi forbehaller oss ratten

till tekniska andringar!
.

Funktioner

DECT-telefon enligt GAP-standard

Handsfree, sekretess, paus, snhabbtelefon

Registrering av upp till fyra handenheter till en basenhet
Selektiv borttagning i uppringningslista
CLIP-nummervisningsfunktion med upp till 20 nummer i
uppringningslistan

m  Alfanumerisk punktdisplay med blatt ljus, 3 rader och 1 rad for
symboler

m Vantande nummerangivelse/sla hela numret forst

m  Ateruppringning av de 10 senast slagna numren

m Katalog med upp till 50 poster
(max. 32 siffror och 20 bokstéaver)

m  Knapplas

m  Kan vaxla mellan tonuppringning (MFV) och impulsuppringning (IWV)

m  Ringsignal pa handenheten, val mellan 6 ringsignaler

® Ringsignalens volym kan stéllas in i 3 steg och stangas av helt for

handenheten

12



Upp till 8 timmars samtalstid

Upp till 130 timmar i vilolage
Rackvidd inomhus upp till 50 m, utomhus upp till 300 m

Sokfunktion

Volymen i luren kan stéllas in i 3 steg

Volymen vid handsfree-funktion kan stallas in i 3 steg
Vidarekoppling extern-intern-intern
Trepartskonferens extern-intern-intern
Direktuppringning

Visning av samtalstid

Basenhet Classico

Ringsignalen for samtal kan stallas in i 3 steg och stédngas av helt
Val mellan 6 ringsignaler

Statusvisning

Upp till 4 n6dnummer i minnet

Flashtid kan stéllas in pa 80/100/300 ms

13



LCD (symbolraden)

Q& o~ K ET:

1 2 3 4 5 6 7

1 Antenn Stadig: Kommunikation mojlig
Blinkande:  Utom rackvidd, ingen anslutning
mellan handenheten och basenheten

2 Intern Stadig: Internsamtal anslutet
Blinkande: Internsamtal ansluts

3 Handsfree Stadig: Handenheten instéalld pa handsfree

4 Anslutning Stadig: | samtalslage
Blinkande:  Anger inkommande samtal

5 Uppring-  Stadig: Samtal finns pa uppringningslistan
ningslista Blinkande: Nya samtal finns pa uppringningslistan
6 Katalog Stadig: Katalogmenyn ar 6ppen
7 Batteristatus B Batterier laddade
@ Batterier 2/3 laddade
E3 Batterier 1/3 laddade
C3 Symbolen blinkar nar batterierna ar slut

Om handenheten finns for uppladdning i basenheten eller laddaren
visar displayen symbolerna omvaxlande efter varandra i ca 2 sekunder
at gangen.

B 5> C3 5 B3 5 B3} 5 B

14



Forsta anvandningen

Placering och anslutning av basenheten

Placera basenheten pa en central plats i lagenheten/huset, t.ex. i hallen.
Undvik att placera den i narheten av en radio, TV eller dator.

Var dessutom uppmarksam pa att rackvidden i hdg grad beror pa
byggnadens konstruktion. Utomhus ar rackvidden upp till 300 m. Inomhus
kan rackvidden hogst vara 50 m.

Vi rekommenderar att du vid den forsta anvandningen laddar upp
batterierna under minst 14 timmar innan du anvander telefonen.

1. Satt den lilla kontakten pa natadaptern i uttaget (19) pa
undersidan av basenheten.

2. Stick in natkontakten pa basenheten i vagguttaget (230 V).
Stick in laddarens natkontakt i uttaget (230 V, endast med
Twinset).

3. Satt den lilla kontakten pa telefonkabeln i uttaget (20) pa
undersidan av basenheten.

4. Satt in TAE-kontakten pa telefonkabeln i telefonuttaget (mérkt F).

@ Om du kdper en annan kabel i en telebutik ska du vara

uppmarksam pa att ledarna ska ha kopplats korrekt
(anslutning i kontakten: 3-4)!

Forsta anvandningen av handenheten

=

Displayen skyddas av en folie. Ta bort folien.

2. Oppna batterifacket genom att vrida locket sé att pilen ar

vid pilen péa holjet.

Sétt in batterierna korrekt med polerna at ratt hall.

Stang batterifacket. Satt tillbaka locket (pil mot pil), och vrid fast

det.

5. Placera handenheten pa basenheten. Pa displayen visas
symbolen fér uppladdning.

6. Handenheten upprattar sjalv anslutningen till basenheten.

B w

15



Byte av batterier

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

Oppna/stang batterifacket Batterier Sattin
genom att vrida locket urtagna batterier
till pilen s& den ar vid pilen
pa holjet

1. Oppna locket till batterifacket (fig. 1).

2. Ta ut de begagnade batterierna (fig. 2).

3. Satt in de nya batterierna i batterifacket. Se till att de

satts in korrekt!
4. Stang batterifacket igen (fig. 1).

@ Batterier rdknas som farligt kemiskt avfall.

Begagnade batterier slangs inte i hushallsavfallet!
De ska bortskaffas pa ett miljovanligt satt!

16



Utom rackvidd

1. Nar handenheten ar for langt bort fran basenheten borjar

antennsymbolen D att blinka.

Ga& narmare basenheten.
3. SA& snart som antennsymbolen " visas konstant ar anslutningen
med basenheten aterupprattad.

N

Registrering av handenheten for basenheten

Till en basenhet kan anslutas 4 handenheter. Du kan ocksa registrera
handenheten for en annan GAP-kompatibel DECT-basenhet.

Anslutning av handenheten till en basenhet av typen Classico

Tryck pa menyknappen.

Tryck tre ganger pa nedknappen (7).

Displayen visar SETTING. Tryck pa OK-knappen.

Displayen visar SETTING HANDSET. Tryck pa OK-knappen.
Displayen visar ACOUSTIC SETTING. Tryck fyra ganger pa
nedknappen.

Displayen visar REGISTER. Bekréfta med OK-knappen.
Displayen visar ENTER BASE PIN.

Gk wh =

NS

8. Ange basenhetens pin-kod (standardinstéalining: 0000) och bekrafta
med OK. REGISTER IN PROGRESS blinkar pa displayen.

9. Hall sbkknappen (17) pa basenheten intryckt i ca 6 sekunder tills du
hor registreringstonen.

10. Displayen visar REGISTER DONE och antennsymbolen slutar

att blinka. Om felmeddelandet REGISTER FAILED visas visar
displayen REGISTER pa nytt och du bérjar om igen enligt ovan.

17



Registrering av en handenhet till en annan (GAP-kompatibel)
DECT-basenhet

=

Handenheten ar i vilolage (ingen ton).

Las i bruksanvisningen for din basenhet om hur du staller om
till anslutet lage.

Fortsatt enligt sidan 15 (Registrering av en handenhet).

Avregistrering av handenheten

Du kan avregistrera en handenhet fran en basenhet, t.ex. for att byta ut en
defekt handenhet mot en ny.

N =

Tryck pa menyknappen.

Tryck tre ganger pa nedknappen. Displayen visar SETTING.
Tryck pa OK-knappen och en gang pa nedknappen.

Displayen visar BASE SETTING. Tryck pa OK.

Tryck fyra ganger pa nedknappen. Displayen visar DEREGISTER.
Tryck pa OK-knappen.

Displayen visar DEREGISTER HANDSET 1.

Med navigationsknapparna upp/ned valjer du den handenhet som ska
raderas.

Bekrafta med OK-knappen. Displayen visar DEREGISTER
DONE.

18



Instéllningar for handenheten

Aktiveral/inaktivera handenheten

Aktivera handenheten genom att trycka pa knappen &.
Forsta gangen du aktiverar handenheten ser displayen ut sa har:

ﬁ? (o0

00 : 00 SUN

HANDSET_1

- forsta raden ar for symboler: Antennsymbol och batteristatus
- andra raden visar tid och veckodag

- tredje raden visar telefonnumret

- fjarde raden visar handenhetens nummer och namn

Nar du vill stanga av handenheten ska du halla knappen & intryckt i ca 2
sekunder. Da stangs handenheten av.

Automatiskt byte till vilolage

Om det under installning eller programmering drojer mer &n 20 sekunder
utan att du trycker pa en knapp overgar handenheten till vilolage.
Den Overgar aven till vilolage nar den satts i basenheten eller laddaren.

Knapplas

Du kan aktivera knapplas pa tva satt.

1. Hall knappen & intryckt i ca 1 sekund. Displayen visar KEYPAD
LOCKED.

2. Tryck pd menyknappen och darefter en gang pa nedknappen (7).
Displayen visar KEYPAD LOCK. Bekréafta med OK-knappen. Nu &ar
knapparna lasta. Displayen visar KEYPAD LOCKED.

Sa lange knapplaset ar aktiverat hors en felton varje gang du trycker pa en
knapp (utom knapp 12).

Nar du vill inaktivera knapplaset ska du halla knappen & intryckt i ca

1 sekund igen. Da inaktiveras knapplaset.

19



Installning av handenhetens ringsignalsvolym

Ringsignalsvolymen kan stéllas in i tre steg (1-3) och den kan aven
stangas av helt (steg 0).
Telefonen levereras med ringsignalsvolymen instélld pa steg 3.

1.

Tryck pa menyknappen och darefter tre ganger pa nedknappen.
Displayen visar SETTING. Tryck pa OK-knappen. Displayen visar nu
HANDSET SETTING. Tryck pa OK-knappen igen. Displayen visar nu
AUDIO SETTING.

Tryck pa OK-knappen. Displayen visar nu RINGER VOLUME. Tryck
pa OK-knappen. Nu hors den valda ringsignalen med den installda
volymen.

Du kan andra installningen (fran 0 till 3) med nedknappen. Foér varje
installningssteg hors ringsignalen en kort stund.

Spara onskad volym genom att trycka pa OK-knappen. En
bekréftelseton hérs och instéllningen sparas.

Stalla in ringsignal for handenheten.

Pa denna telefon kan du vélja mellan 6 ringsignaler. Fabriksinstallningen
ar signal nr 3.

1.

Tryck pa menyknappen och darefter tre ganger pa nedknappen.
Displayen visar SETTING. Tryck pa OK-knappen. Displayen visar nu
SETTING HANDSET. Tryck pa OK-knappen. Displayen visar AUDIO
SETTING.

Tryck pa OK-knappen och darefter pa nedknappen. Displayen visar
nu RINGER MELODY. Tryck pa OK-knappen. Den valda signalen
hérs med angiven volym.

Du kan andra instéllningen (fran 1 till 6) med nedknappen. Varje signal
hors under en kort stund.

Spara 6nskad signal genom att trycka pa OK-knappen.
En bekréftelseton hors och installningen sparas.

20



Stalla in tonvolym

Du kan stélla in tonvolym for handenheten i 3 steg. Fabriksinstéalliningen ar
steg 2.

1.

Tryck pa menyknappen och darefter tre ganger pa nedknappen.
Displayen visar SETTING. Tryck pa OK-knappen. Displayen visar nu
HANDSET SETTING. Tryck pa OK-knappen igen. Displayen visar nu
AUDIO SETTING.

Tryck pa OK-knappen och tva ganger pa nedknappen. Displayen visar
EARPIECE VOLUME. Tryck pa OK-knappen. Nu kan du stélla in
tonvolymen (1-3) med nedknappen.

Tryck pa OK-knappen for att spara 6nskad tonvolym.
En bekréftelseton hors och instéllningen sparas.

Aktiveral/inaktivera knappton

Varje gang du trycker pa en knapp pa handenheten hérs en ton. Om du vill
kan du stdnga av knappljudet. Telefonen levereras med knapptonen
aktiverad.

Tryck pa menyknappen och darefter tre ganger pa nedknappen.
Displayen visar SETTING. Tryck pa OK-knappen. Displayen visar

nu HANDSET SETTING. Tryck pa OK-knappen igen. Displayen visar
nu AUDIO SETTING.

Tryck pa OK-knappen och tre ganger pa nedknappen. Displayen visar
KEY BEEP. Tryck pa OK-knappen och pa upp-/nedknappen for att
andra (till/fran).

Tryck pa OK-knappen for att spara 6nskad installning. Det hors
bekréftelseton och installningen sparas.

21



Aktiveral/inaktivera varningston for batteri

Nar batterierna ar nastan slut hérs en varningston. Den kan du
aktivera/inaktivera. Telefonen levereras med knapptonen aktiverad.

1.

Tryck pa menyknappen och darefter tre ganger pa nedknappen.
Displayen visar SETTING. Tryck pa OK-knappen. Displayen visar nu
HANDSET SETTING. Tryck pa OK-knappen igen. Displayen visar nu
AUDIO SETTING.

Tryck pa OK-knappen och fyra ganger pa nedknappen. Displayen
visar BATTERY LOW TONE. Tryck pa OK-knappen och pa upp-/
nedknappen for att valja om tonen ska aktiveras eller inaktiveras.

Tryck pa OK-knappen for att spara énskad installning. Det hors
bekréftelseton och installningen sparas.

valj sprak

Du kan vélja vélja mellan 2 sprak for displayen. De tva spraken ar
tyska och engelska.
Det fabriksinstallda spraket ar engelska.

1.

Tryck pa menyknappen och darefter tre ganger pa nedknappen.
Displayen visar SETTING. Tryck pa OK-knappen. Displayen visar nu
HANDSET SETTING.

Tryck pa OK-knappen och en gang pa nedknappen. Displayen visar
LANGUAGE. Tryck pa OK-knappen. Nu kan du valja sprak med
upp-/nedknappen.

Tryck pa OK-knappen for att spara énskad installning. Det hors
bekréftelseton och instéllningen sparas.

22



Automatisk luraktivering till/fran

Nar automatisk luraktivering ar aktiverat och det kommer ett

inkommande samtal aktiverar apparaten automatiskt luren nar

du tar handenheten fran basenheten eller laddaren. | sa fall behover du
inte trycka pa lyft luren-knappen. Telefonen levereras med denna funktion
inaktiverad.

1. Tryck pa menyknappen och darefter tre ganger pa nedknappen.
Displayen visar SETTING. Tryck pa OK-knappen. Displayen visar nu
HANDSET SETTING.

2. Tryck pa OK-knappen och tva ganger pa nedknappen. Displayen
visar AUTOMATIC ANSWER. Tryck pa OK-knappen. Nu kan du
aktivera eller inaktivera funktionen med upp-/nedknappen.

3. Tryck pa OK-knappen for att spara 6nskad installning. Det hors
bekréftelseton och instéliningen sparas.

Nollstall handenheten till standardinstallningar (reset).

Nar du nollstaller handenheten andras alla installningar tillbaka till
standardinstéliningarna (se sidan 6, Standardinstallning).

1. Tryck pa menyknappen och darefter tre ganger pa nedknappen.
Displayen visar SETTING. Tryck pa OK-knappen. Displayen visar nu
HANDSET SETTING.

2. Tryck pa OK-knappen och tre ganger pa nedknappen. Displayen
visar DEFAULT SETTING. Tryck p& OK-knappen. Displayen visar
CONFIRM DEFAULT SETTING?.

3. Tryck pa OK-knappen for att spara 6nskad installning.

En bekréftelseton hors och installningen sparas. Displayenvisar
DEFAULT SETTING DONE i ca 5 sekunder.

23



Byte av pin-kod for handenheten

Varje handenhet har en egen pin-kod (personligt identifikationsnummer).
Fabriksinstallningen &r fyra nollor. Du kan andra det till dnskat

fyrsiffrigt nummer. Om pin-koden &ndras kan man inte

andra nagon installning utan att férst ange den nya pin-koden.

1. Tryck pd menyknappen och darefter tre ganger pa nedknappen.
Displayen visar SETTING. Tryck pa OK-knappen. Displayen visar nu
HANDSET SETTING.

2. Tryck pa OK-knappen och fem ganger pa nedknappen. Displayen visar
CHANGE PIN. Nar du darefter trycker pa OK-knappen ombes du
att ange den nya pin-koden: ENTER NEW PIN.

3. Ange den nya fyrsiffriga pin-koden och bekrafta med OK-knappen.

4. Displayen visar CONFIRM NEW PIN. Ange den nya pin-koden igen
och tryck pa OK-knappen.

5. Om du har angivit samma pin-kod bada gangerna hors en
bekraftelseton och den nya pin-koden sparas.

Direktuppringning

Om du har aktiverat menyalternativet Direktuppringning racker det att trycka
pa nagon knapp pa handenheten (utom menyknappen) for automatisk
uppringning av ett férprogrammerat nummer. Om direktuppringning

ar aktiverat kan du inte langre ringa ett nddsamtal savida du inte

har sparat 112 som direktuppringning. Du kan heller inte ringa upp

nagot vanligt nummer innan direktuppringning har inaktiverats.

1. Tryck pa menyknappen och darefter tre ganger pa nedknappen.
Displayen visar SETTING. Tryck pa OK-knappen. Displayen visar
nu HANDSET SETTING.

2. Tryck pa OK-knappen och sex ganger pa nedknappen. Displayen
visar BABY MODE. Tryck pa OK-knappen. Nu kan du stélla in
direktuppringning med upp-/nedknappen (till/fran).

24



3. Tryck pa OK-knappen for att spara 6énskad instéllning. Det hors
en bekraftelseton och installningen sparas om du har inaktiverat
direktuppringning. Om du har aktiverat direktuppringning och angivit ett
nummer hors ocksa en bekraftelseton och displayen visar BABY
MODE.

4. Om du inte har sparat nagot nummer for direktuppringning visar
displayen ENTER BABY NUMBER. Ange det nummer som ska ringas
upp och bekrafta genom att trycka pa OK-knappen. Du hor en
bekréftelseton och displayen visar BABY MODE.

5. FOlj anvisningarna i punkt 1 for att &ndra eller ta bort
direktuppringningsnumret.
Tryck pa OK-knappen och darefter atta ganger pa nedknappen.
Displayen visar ENTER BABY NUMBER. Tryck pa OK-knappen igen.

6. Displayen visar "TENTER BABY NUMBER” och darunder det
befintliga numret. Efter numret blinkar en stjarna som markor.
Om det inte sparats nagot nummer visas endast den blinkande
stjarnan. Med raderingsknappen C (12) kan du radera den siffra som
star efter markéren. Med navigationsknapparna vanster och hoger kan
du placera markoren pa onskad plats. Tryck pa OK-knappen for att
spara det andrade numret.

Byta namn f6r handenheten

Du kan ange ett namn for handenheten med upp till 10 bokstaver. Namnet
pa handenheten visas tillsammans med dess nummer (1-4) i displayen nar
den ar i vilolage. Vid ett internsamtal visar displayen pa handenheten den
andra handenhetens namn. Fabriksinstallningen &r HANDSET och det
tilldelade numret (1-4).

1. Tryck pd menyknappen och darefter tre ganger pa nedknappen.
Displayen visar SETTING. Tryck pa OK-knappen. Displayen visar
nu HANDSET SETTING.

2. Tryck pa OK-knappen och en gang pa uppknappen. Displayen visar
HANDSET NAME. Tryck pa OK-knappen. Displayen visar nu det
befintliga namnet och en blinkande stjarna (markdr). Ta bort det gamla

25



namnet med knappen X, och ange det nya namnet. Tryck pa OK-
knappen for att spara namnet. En bekraftelseton hors och instéliningen
sparas. Displayen visar handenhetens nya namn.

Installningar fo6r basenheten

DA 6ppnas menyn BASE SETTING (instéllningar av basenheten):

1.

Tryck pa menyknappen och darefter tre ganger pa nedknappen.
Displayen visar SETTING. Tryck pa OK-knappen och en gang pa
nedknappen. Displayen visar BASE SETTING. Tryck pa OK-knappen
igen. Displayen visar ENTER BASE PIN. Om din pin-kod inte har
andrats fran fabriksinstallningen 0000 hoppas detta steg éver. Om du
har andrat pin-koden maste du ange din pin-kod och bekrafta med
OK-knappen.

® Obs!

Om du anger en felaktig pin-kod visar displayen WRONG PIN i ca 5
sekunder.

Instéllningar bevaras aven efter ett batteribyte.

Nar du vill lamna ett menyalternativ och ga tillbaka till foregaende
alternativ trycker du pa raderingsknappen X.

Nar du vill andra direkt fran ett menyalternativ till vilolage haller du
raderingsknappen X intryckt.

Om det dréjer mer an 30 sekunder utan att du trycker pa en knapp
andrar telefonen automatiskt till vilolage.

Om du sétter handenheten tillbaka i basenheten eller laddaren &ndrar
telefonen ocksa automatiskt till vilolage.

26



Stélla in basenhetens ringsignalsvolym

Ringsignalsvolymen kan stéllas in i 3 steg (1-3) och den kan stéangas av
helt (steg 0). Telefonen levereras med ringsignalsvolymen instélld pa steg

3.
1.

Tryck pa menyknappen och darefter tre ganger pa nedknappen.
Displayen visar SETTING. Tryck pa OK-knappen och en gang pa
nedknappen. Displayen visar BASE SETTING. Tryck pA OK-knappen
igen. Displayen visar ACOUSTIC SETTING.

Tryck pa OK-knappen. Displayen visar nu RINGER VOLUME. Tryck
pa OK-knappen. Nu hors den valda ringsignalen med den installda
volymen.

Du kan andra instéllningen (fran 0 till 3) med nedknappen. For varje
installningssteg hors ringsignalen en kort stund.

Spara 6nskad volym genom att trycka pa OK-knappen. En
bekraftelseton hors och instéliningen sparas.

Stalla in basenhetens ringsignal

Pa denna telefon kan du vélja mellan 6 ringsignaler. Fabriksinstallningen
ar signal nr 3.

1.

Tryck pa menyknappen och darefter tre ganger pa nedknappen.
Displayen visar SETTING. Tryck pa OK-knappen och en gang pa
nedknappen. Displayen visar BASE SETTING. Tryck pa OK-knappen
igen. Displayen visar ACOUSTIC SETTING.

Tryck pa OK-knappen och en gang pa nedknappen. Displayen visar
SELECT MELODY. Tryck pa OK-knappen. Den valda signalen hors
med angiven volym.

Du kan &andra installningen (fran 1 till 6) med nedknappen. Varje signal
hors under en kort stund.

Spara onskad signal genom att trycka pa OK-knappen. En
bekréftelseton hérs och instéllningen sparas.

27



Stalla in dag och tid

Veckodag och tid (i 24-timmarsformat) visas pa displayen.

1. Tryck pa menyknappen och darefter tre ganger pa nedknappen.
Displayen visar SETTING. Tryck pa OK-knappen och en gang pa
nedknappen. Displayen visar BASE SETTING.

2. Tryck pa OK-knappen och en gang pa nedknappen. Displayen visar
TIME & DAY SETTING. Tryck pa OK-knappen. Displayen visar nu
SET TIME.

? (o0

SET TIME

12 : 45

3. Nar du har angivit den forsta siffran blinkar den andra osv. Exempel
For att stalla in ovanstaende tid ska du ange 1, 2, 4, 5. Tryck pa OK-
knappen for att spara tiden. Displayen visar SET DAY SUNDAY.

4. Valj aktuell veckodag med nedknappen. Bekrafta installningen med
OK-knappen. En bekraftelseton hérs och instéllningen sparas.

Aterstallning av basenheten till fabriksinstallningen (reset)

Nar du nollstéller basenheten blir alla installningar aterstallda till
fabriksinstallningen (se sidan 4, Standardinstalining).

1. Tryck pa menyknappen och darefter tre ganger pa nedknappen.
Displayen visar SETTING. Tryck pa OK-knappen och en gang pa
nedknappen. Displayen visar BASE SETTING.

2. Tryck pa OK-knappen och tva ganger pa nedknappen. Displayen visar
DEFAULT SETTING. Tryck pa OK-knappen. Displayen visar
CONFIRM DEFAULT SETTING.

3. Tryck pa OK for att bekrafta. Det hors en bekraftelseton och
displayen visar DEFAULT SETTING DONE i ca 5 sekunder. Nu ar
apparaten aterstalld till fabriksinstallningen.

28



Valj samtalsinstallning

Du kan vélja mellan tva samtalsinstallningar:
- MFV (tonuppringning) — dagens standard
- IWV (impulsuppringning) — endast ndédvandigt vid anvandning
med &ldre telefonsystem

1. Tryck pa menyknappen och tre ganger pa nedknappen.

2. Displayen visar SETTING. Tryck pa OK-knappen.

3. Tryck en gang pa nedknappen. Displayen visar BASE SETTING.
Tryck pa OK-knappen och tre ganger pa nedknappen.

4. Displayen visar LINE SET och darunder den befintliga
samtalsinstéllningen (ton/impuls) och den installda flashtiden (80/
100/300 ms). Tryck pa OK-knappen. Displayen visar SET DIAL
MODE. Tryck pa OK-knappen igen. Valj dnskad installning med upp-/
ned-knappen och bekrafta med OK-knappen. Det hérs en
bekréftelseton.

Stalla in flashtid

Du kan ange 3 olika flashtider for R-knappen (10) (80/100/300 ms).
Vilken flashtid du ska valja beror pa vilken anslutning du vill géra med
telefonen.

" en huvudférbindelse med utnyttjande av extrafunktioner

eller

B ett lokalt telefonnat som har motsvarande funktioner.

Extrafunktion — inkommande samtal, vaxla samtal, mottagande av
ytterligare samtal, trepartskonferens — ska du sjalv bestélla hos ditt
telebolag. Om din telefon &r ansluten till ett modernt telekomsystem kan
du ocksa anvanda dessa funktioner. Stalla in flashtiden enligt anvisningarna
I bruksanvisningen for telekomsystemet, oftast 100 (90) ms. Ytterligare
information finns i bruksanvisningen for ditt telekomsystem. Nedanstaende
beskrivning av extrafunktionerna behdver darfor inte stamma dverens med
informationen for ditt telekomsystem.

29



=

Folj stegen under Installning, Samtalsinstallning, punkt 1-3 (sidan 25).
Displayen visar LINE SET och darunder den befintliga
samtalsinstallningen (ton/impuls) och den instéllda flashtiden (80/100/
300 ms). Tryck pa OK-knappen och en gang pa nedknappen.
Displayen visar FLASH TIME och den installda tiden i ms. Tryck pa
OK-knappen. Displayen visar SET FLASH TIME/EARTH. VAl

onskad flashtid (80/100/300 ms) med upp-/nedknappen, och bekrafta
med OK. En bekréftelseton hors.

Andra basens pin-kod

Basenheten har en pin-kod (fabriksinstallningen 0000). Du kan &ndra pin-
koden till 6nskat fyrsiffrigt nummer.

1.

Tryck pa menyknappen och darefter tre ganger pa nedknappen.
Displayen visar SETTING. Tryck pa OK-knappen och en gang pa
nedknappen.

Displayen visar BASE SETTING.

Tryck pa OK-knappen och fem ganger pa nedknappen. Displayen
visar CHANGE PIN. Tryck pa OK-knappen. Displayen visar nu
ENTER NEW PIN.

Pa den nedersta raden pa displayen visas ett blinkande streck
(markor). Ange en ny fyrsiffrig pin-kod och tryck pa OK-knappen.

Displayen visar CONFIRM NEW PIN. Ange den nya pin-koden igen
och bekrafta med OK-knappen.

Om pin-koden inte anges lika bada gangerna hor du en felton.
Displayen visar WRONG PIN ENTERED i ca 5 sekunder.

Den tidigare pin-koden galler fortfarande och du maste ange den nya
koden igen.

Om du har angivit samma pin-kod bada gangerna hors en
bekraftelseton och telefonen dvergar till vilolage.

30



Samtal

Ta emot samtal

Ta emot ett externt samtal

=

o 01k w

Alla handenheter som &r anslutna till basenheten ringer.

Displayen visar CALL, det uppringande numret (om nummervisnings-
funktionen ar aktiverad hos telebolaget) och namn (om namn har
sparats i katalogen tillsammans med numret).

Tryck pa anslutningsknappen (6).

Displayen visar ONLINE och telefonlurssymbolen.

Samtalstid visas kort efter att du har tryckt pa anslutningsknappen.

Du kan nu gora samtalet. Nar du vill avsluta det trycker du pa

lagg pa-knappen (12) eller satter tillbaka handenheten i basenheten
eller laddaren. Displayen visar darefter CALL END.

Ta emot ett internt samtal

1. Handenheten ringer, displayen visar INTERCOM FROM #X
(X = handenhetsnumret) och symbolen fér snabbtelefon blinkar.

2. Tryck pa anslutningsknappen (6).

3. Symbolen for snabbtelefon visas konstant och du kan svara pa
samtalet.

4. Nar du vill avsluta det trycker du pa lagg pa-knappen (12) eller
satter tillbaka handenheten i basenheten eller laddaren. Displayen
visar darefter CALL END.

Handsfree

Med denna funktion kan du tala i telefon utan att ta handenheten i handen.
Du kan aktivera handsfree-funktionen nar anslutningen upprattas eller
senare under samtalet.

1.

Tryck pa anslutningsknappen (6) igen under samtalet om du vill
aktivera handsfree-funktionen. Tryck pa anslutningsknappen igen nar
du vill inaktivera (displayen visar PHONE ON/OFF).

Om du vill aktivera handsfree-funktionen medan du upprattar

31



anslutningen trycker du tva ganger pa anslutningsknappen (6). Du hor
kopplingstonen.

Valj 6nskat nummer. Numret kommer att ringas upp automatiskt.

Du kan nu gora samtalet. Nar du vill avsluta trycker du lagg
pa-knappen (12) eller satter tillbaka handenheten i basenheten eller
laddaren. Displayen visar darefter CALL END.

B w

Stélla in volym, handsfree

1. Tryck tva ganger pa anslutningsknappen for att aktivera handsfree-
funktionen.

2. Anvand navigationsknapparna upp/ned (3 och 7). Displayen visar
SPEAKER VOLUME LEVEL 3. Med upp-/nedknapparna kan du vélja
mellan steg 1,2 och 3.

3. Den valda installningen sparas.

Ring upp externt

Externa samtal ar samtal till det offentliga telenéatet.

Tryck pa anslutningsknappen (6). Du hor kopplingstonen.

Valj dnskat nummer.

Numret kommer att ringas upp automatiskt.

Du kan nu gora samtalet. Nar du vill avsluta trycker du pa lagg pa-
knappen (12) eller satter tillbaka handenheten i basenheten eller
laddaren. Displayen visar darefter CALL END.

hwnN e

Ringa upp internt

Interna samtal ar samtal mellan tva handenheter som ar anslutna till
samma basenhet. Dessa samtal ar kostnadsfria.

1. Hall knappen INT (13) intryckt tills displayen visar INTERNAL CALL.
2. Tryck pa nedknappen for att valja 6nskad handenhet (1-4). Displayen
visar INTERCOM TO #X (X = den andra handenhetens nummer).

3. Nar du trycker pa anslutningsknappen ringer det i den andra
handenheten.

32



o &

Den som har den andra handenheten trycker pa anslutningsknappen.
Du kan nu gora samtalet. Nar du vill avsluta trycker du pa lagg pa-
knappen (12) eller satter tillbaka handenheten i basenheten eller
laddaren. Displayen visar darefter CALL END.

SI4 hela numret forst

B w N

Valj bnskat nummer medan apparaten ar i vilolage (hogst 30 siffror).
Om du har angivit en siffra felaktigt kan du ratta till det med
navigationsknapparna och raderingsknappen.

Numret visas pa displayen. Bekrafta med anslutningsknappen.
Numret kommer att ringas upp automatiskt.

Du kan nu gora samtalet. Nar du vill avsluta trycker du pa lagg pa-
knappen (12) eller satter tillbaka handenheten i basenheten eller
laddaren. Displayen visar darefter CALL END.

Ateruppringning

Enkel ateruppringning

Om du vill valja det senast slagna numret igen ska du trycka pa
ateruppringningsknappen (11). Numret visas pa displayen.
Tryck pa anslutningsknappen. Numret kommer att ringas upp automatiskt.

Utokad ateruppringning av de 10 senast slagna numren

Tryck pa ateruppringningsknappen (11). De senast slagna numren
visas (med nummerangivelse fran 1 till 10).

Valj 6nskat nummer med navigationsknapparna upp/ned (3 och 7).
Med navigationsknapparna och raderingsknappen kan du ta bort
posterna och ange dem igen.

Tryck pa anslutningsknappen. Telefonen ringer automatiskt till det
visade numret.

Du kan nu gora samtalet. Nar du vill avsluta det trycker du pa lagg pa-
knappen (12) eller satter tillbaka handenheten i basenheten eller
laddaren. Displayen visar darefter CALL END.

Vélja fran katalogen

1.
2.

Medan apparaten &r i vilolage trycker du pa knappen LD,
Tryck igen pa knappen tills 6nskat nummer visas, eller ange de

33



forsta bokstaverna i namnet, varefter du kan bladdra i listan.
3. Nar du har hittat 6nskat nummer trycker du pa anslutningsknappen
(‘(6) for att ringa upp.

34



Samtalskontroll

Under menyalternativet Samtalskontroll finns det tva funktioner. Den ena ar
visning av samtalstid, den andra & nummersparr.

Visning av samtalstid

Du kan visa bade den totala samtalstiden och samtalstiden for det senaste
samtalet. Dessutom kan du nollstélla alla sparade tider.

Visa total samtalstid

=

w

o O

Tryck pa menyknappen och darefter tre ganger pa nedknappen.
Tryck pa OK-knappen och en gang pa nedknappen. Displayen visar
BASE SETTING.

Tryck pa OK-knappen. Displayen visar ACOUSTIC SETTING.

Tryck en gang pa uppknappen. Displayen visar CALL CONTROL.
Tryck pa OK-knappen. Displayen visar nu CALL TIMER.

Tryck pa OK-knappen. Displayen visar nu TOTAL CALL DURATION.
Tryck pa OK-knappen. Displayen visar nu den totala samtalstiden i
timmar, minuter och sekunder, t.ex. 01:46:35 = 1 timme, 46 minuter
och 35 sekunder.

Samtalstid for senaste samtalet

Ateruppringning punkt 1-4 ovan.

5.

6.

Tryck pa OK-knappen och en gang pa nedknappen. Displayen visar
LAST CALL.

Tryck pad OK-knappen. Displayen visar samtalstid for det senaste
samtalet i timmar, minuter och sekunder.

Nollstall visning av samtalstid

Ateruppringning punkt 1-4 ovan.

5.

6.
7.

Tryck pa OK-knappen och tva ganger pa nedknappen. Displayen visar
RESET CALL DURATION.

Tryck pa OK-knappen. Displayen visar RESET CALL DURATION.
Tryck pa OK-knappen igen. Du hor en ton och siffrorna nollstélls.

35



Stalla in samtalsbegransning

Du kan begransa anvandningen av telefonen.
Du kan valja hur langt man kan ringa med telefonen.

GLOBAL = Alla nummer kan slas utan begransning.
NATIONAL = Det gar endast att ringa inrikessamtal.
INTERNAL = Det gar endast att ringa interna samtal.

1.
2.

3.
4.

o o

Tryck pa menyknappen och darefter tre ganger pa nedknappen.
Tryck pa OK-knappen och en gang pa nedknappen. Displayen visar
BASE SETTING.

Tryck pa OK-knappen. Displayen visar ACOUSTIC SETTING.
Tryck en gang pa uppknappen. Displayen visar CALL CONTROL.
Tryck pa OK-knappen. Displayen visar nu CALL TIMER.

Tryck en gang pa nedknappen. Displayen visar CALL LIMIT.

Tryck pa OK-knappen. Displayen visar SELECT HANDSET X (X =
handenhet 1-4). Valj 6nskad handenhet (1-4) med nedknappen.
Tryck pa OK-knappen. Displayen visar nu CALL LIMIT HANDSET X
GLOBAL.

Du kan nu andra mellan GLOBAL, NATIONAL och INTERNAL med
nedknappen. Bekrafta med OK-knappen. Nar du bekraftar hors

en ljudsignal.

Stalla in nummersparr

Ateruppringning punkt 1-4 ovan.

5.
6.

7.
8.
9.

10.

11.

Tryck tva ganger pa nedknappen. Displayen visar CALL BARRING.
Tryck pa OK-knappen. Displayen visar SELECT HANDSET X (X =
handenhet 1-4).

Tryck pa OK-knappen. Displayen visar CALL BARRING.

Tryck pa nedknappen. Displayen visar BARRING NUMBER.
Bekréfta med OK-knappen. Displayen visar SELECT BARRING
NO (1-3). valj nr 1-3 med nedknappen.

Tryck pa OK-knappen. Displayen visar nu BARR NUM X (1-3) med ett
blinkande streck (markoér) under numret. Ange det nummer du vill
sparra.

Tryck pa OK-knappen. Det hors en ljudsignal och numret &r
sparrat. Gor likadant med de tva andra numren.

36



Ta bort sparr for sparrade nummer

Du kan ta bort sparr for sparrade nummer. For att géra det ska du
inaktivera nummerspéarren (OFF). Nar du ar klar att sparra igen aktiverar du
nummersparren (ON).

Ateruppringning punkt 1-4 ovan.

5.
6.

H©oN

Tryck tva ganger pa nedknappen. Displayen visar CALL BARRING.
Tryck pa OK-knappen. Displayen visar SELECT HANDSET X (X =
handenhet 1-4).

Tryck pa OK-knappen. Displayen visar CALL BARRING.

Tryck pa OK-knappen. Displayen visar BARRING MODE ON.
Andra mellan ON och OFF med nedknappen.

. Tryck pa OK-knappen. Det hors en ljudsignal och instéllningen

sparas.

Spara nédnummer

Du kan spara fyra nédnummer som man ocksa kan ringa till &ven om
samtalsbegransningen ar installd pa interna samtal.
Nodnumren 110 och 112 ar férprogrammerade.

Ateruppringning punkt 1-4 ovan.

5.

6.

© o

Tryck tre ganger pa nedknappen. Displayen visar EMERGENCY
NUMBER.

Tryck pa OK-knappen. Displayen visar EMERGENCY NUMBER 1. Du
kan vélja mellan numren 1-4 med nedknappen.

Tryck pa OK-knappen. Displayen visar EMERGENCY NUMBER 1 och
numret, t.ex. 110. Efter den sista siffran blinkar markdren. Du

kan radera siffran till vAnster om markéren med raderingsknappen X.
Med navigationsknapparna kan du placera markéren pa énskad
position, radera och ange igen.

Ange dina nummer med knapparna.

Tryck pa OK-knappen. Det hors en ljudsignal och instéllningen sparas.
Gor likadant med de andra tre numren.

37



Skicka samtal till en annan handenhet

=

Du samtalar med en extern person och vill vidarekoppla samtalet.

Tryck pa knappen fér snabbtelefon i ca 3 sekunder.

3. Tryck pa katalogknappen en eller flera ganger tills 6nskad
handenhet visas.

4. Tryck pa anslutningsknappen ‘el (11) nar internsamtalet besvaras

for att avbryta din egen anslutning med den externa personen och

Overfora samtalet.

5. Om ingen svarar pa det interna samtalet trycker du pa knappen for
snabbtelefon for att aterga till det externa samtalet.

N

Extrafunktioner, externt

For att kunna anvanda extrafunktionerna — inkommande samtal, vaxla
samtal, nytt samtal under samtal, svara pa ytterligare samtal,
trepartskonferens — ska du hora efter med ditt telebolag. Anvander du
telefonen i ett modernt telekomsystem kan dessa funktioner anvandas.
Stall in flashtiden enligt anvisningarna i bruksanvisningen for
telekomsystemet, oftast 100 (90) ms. Yiterligare information finns i
bruksanvisningen for ditt telekomsystem. Nedanstaende beskrivning av
extrafunktionerna behotver darfoér inte stamma 6verens med informationen
for ditt telekomsystem.

Inkommande samtal och vaxla samtal

Du ar kund hos till exempel Tele 2. Under ett samtal hér du tonen for
inkommande samtal. Tryck pa R-knappen for att satta det pagaende
samtalet i

38



vantelage. Nu hor du kopplingstonen. Genom att trycka pa knappen 2 kan
du ta emot det andra samtalet. Om du vill aterga till att tala med den forsta
personen ska du trycka pa R-knappen och darefter pa 2. Du ansluts igen
till det forsta samtalet och det andra samtalet satts i vantelage. Denna
procedur kan du upprepa sa manga ganger du vill. Om din telefon &r
ansluten till ett telekomsystem ar metoden densamma, bortsett fran att du
trycker pa R-knappen igen istallet for pa 2.

Nytt samtal under pagaende samtal och vaxla samtal

Med funktionen nytt samtal under samtal/véxla samtal kan du tala
omvéaxlande med tva personer utan att nagon av dem kan hora vad du
sager till den andra personen. Du kan svara pa ett inkommande samtal
eller sjalv ringa till nAgon annan person. Denna funktion ar grunden for en
trepartskonferens. Du for ett samtal med en person och dnskar inhamta
information fran en annan person (internt eller externt). Tryck pa R-knappen
for att gbra det forsta samtalet vantande. Nu hér du kopplingstonen.
Knappa in numret till den andra personen och ring upp. Tryck pa R-
knappen nar du vill géra det andra samtalet vilande. Tryck nu pa knappen 2
for att aterga till den person som du talade med forst. Du kan nu vaxla fram
och tillbaka mellan de tva samtalen. Om du vill avsluta samtalet med den
andra personen efter att du har ringt upp det nya samtalet under pagaende
samtal ska du trycka pa knappen R och darefter pa 1. Anslutningen till den
andra personen

avbryts och du atergar till den forsta personen. Vid samtal via ett
telekomsystem andrar du mellan samtalen genom att trycka tva ganger pa
R-knappen. Nar handenheten laggs pa avbryts forbindelserna.

Trepartskonferens

Med denna funktion kan du tala med tva personer samtidigt, dvs. alla tre
personerna kan hora och tala samtidigt. Du kan uppréatta anslutningen till de
tva deltagarna enligt ovan i avsnittet Inkommande samtal/nytt samtal
under samtal/véaxla samtal. Det upprattas tva forbindelser, t.ex. via
overforing av samtal eller genom nytt inkommande samtal under samtal
och du vill skapa en trepartskonferens. Du gor det genom att trycka pa
knappen R. Det pagaende samtalet gors vantande och du hor
kopplingstonen.

39



Tryck nu pa knappen 3. Trepartskonferens upprattas. Om nagon av
deltagarna lagger pa luren kan samtalet fortsatta mellan de Ovriga tva
deltagarna. Om du lagger pa handenheten avbryts trepartskonferensen.
Om din telefon ar ansluten till ett telekomsystem ska du félja anvisningarna
I bruksanvisningen for telekomsystemet.

Extrafunktioner, internt

Inkommande samtal under ett internt samtal

1. Det externa samtalet hors i bada handenheterna med signalen for
inkommande (signaltonen). Tryck pa R-knappen for att avsluta det
interna samtalet eller

2. Hall knappen for snabbtelefon inne i ca 2 sekunder for att ta emot
det externa samtalet.

3. Nar du vill avsluta det trycker du pa lagg pa-knappen (12) eller séatter
handenheten i laddaren.

Nytt samtal under samtal och vaxla samtal

Du kan vaxla fram och tillbaka mellan det externa samtalet och det interna
samtalet (vaxla samtal).

=

Du ar mitt i ett externt samtal.

2. Om du héller knappen for snabbtelefon intryckt i 1 sekund blir det
externa samtalet forsatt i vantelage och displayen visar INTERNAL
CALL.

3. Tryck pa nedknappen. Displayen visar INTERCOM TO # 2. Nar du

sedan trycker pa OK-knappen ringer den andra handenheten.

4. Hall Intern-knappen intryckt i ca 1 sekund for att vaxla mellan det va
samtalen. For det externa samtalet visar displayen ONLINE och for
det interna samtalet INTERCOM TO #2. Nar du vill avsluta samtalet
behover du bara lagga pa.

40



Trepartskonferens

Du kan tala med tva personer, en intern och en extern, samtidigt.

=

o O

Du ar mitt i ett externt samtal.

Om du haller knappen for snabbtelefon intryckt i 1 sekund blir det
externa samtalet forsatt i vantelage och displayen visar INTERNAL
CALL.

Tryck pa nedknappen. Displayen visar INTERCOM TO # 2. Nér du
sedan trycker pa OK-knappen ringer den andra handenheten.

Nar du vill etablera en trepartskonferens ska du halla stjarnknappen

intryckt tills displayen visar CONFERENCE MODE.
Trepartskonferens upprattas.

Trepartskonferensen avbryts nar nagon av deltagarna lagger pa.
Anslutningen mellan de 6vriga tva deltagarna avbryts inte.

Samtal till handenheten fran basenheten (s6kning)

Med denna funktion kan du ringa till alla handenheter som &ar anslutna till
basenheten. Om du har forlagt handenheten kan du enkelt hitta den igen
med denna funktion.

Rl A

Du vet inte var du har lagt handenheten.

Tryck pa sok-/anslutningsknappen '))) 7).

Alla anslutna handenheter ringer.

Folj ljudet fran handenheten.

Nar du vill avbryta ringningen trycker du en kort stund pa en valfri
knapp.

41



Visning av samtalstid

Sa snart du trycker pa anslutningsknappen ‘sl (6), visas samtalstiden i

minuter och sekunder: 00:00. Efter samtalet visas samtalstiden i ca 10
sekunder, t.ex. 01:20 = 1 minut och 20 sekunder.

Inaktivera mikrofon/sekretess

Mikrofonen kan stangas av tillfalligt. Da kan du tala med nagon annan
person i lokalen utan att det hors i telefonen.

1. Du samtalar med en person och pa displayen visas symbolen for

telefonlur €.
2. Tryck pa sekretess-/menyknappen (4) for att inaktivera mikrofonen.
3. Displayen visar MICROPHONE OFF.
4. Du kan nu fora ett samtal med en tredje person. Den du talade med i
telefonen kan inte hora er.
5. Nar du vill fortsatta telefonsamtalet trycker du pa sekretess-/
menyknappen for att aktivera mikrofonen igen.
Displayen visar MICROPHONE ON.
7. Du kan fortsatta samtalet.

o

Katalog

Du kan spara 50 nummer i katalogen. Varje post kan innehalla hégst 32
siffror och 20 bokstaver. For vissa funktioner kravs alfanumeriska poster. |
sa fall andras knapparna automatiskt till alfanumeriskt lage. Genom att
trycka en eller flera ganger pa samma knapp kan du ange bokstaver, siffror
och specialtecken. Om nasta tecken ska anges med samma knapp ska du
vanta tills markéren flyttas till ndsta position.

42



Exempel:
PRIVAT: Tryck 1 xpa 7 -paus-3xpa7-3xpas4-3xpa8-1xpa2-
1 x pa 8.

Spara i katalog

Ange numret med riktnummer och/eller landskod sa at namnet visas pa
uppringningslistan och péa displayen vid samtal.
Nar du vill spara ett nummer i katalogen ska du gora s& har:

1. Tryck pa menyknappen. Displayen visar PHONEBOOK.

2. Tryck pa OK-knappen. Om katalogen &r tom visar displayen
PHONEBOOK EMPTY. Tryck pa menyknappen igen. Displayen visar
PHONEBOOK ADD ENTRY. Tryck pa OK-knappen. Displayen visar
nu ENTER NAME och ett blinkande streck (markar).

3. Ange namnet med de alfanumeriska knapparna och bekréfta med
OK- knappen. Displayen visar ENTER NUMBER.

4. Ange numret och bekrafta med OK-knappen. Displayen visar
STORED. Om denna post redan finns visas ENTRY
EXISTS OVERWRITE?”". Tryck pa OK om du vill skriva over.

Vilja fran katalog

1. Medan telefonen ar i vilolage trycker du pa katalogknappen .
2. Tryck pa katalogknappen igen tills dnskat nummer visas

eller ange de forsta bokstaverna i namnet och bladdra igenom listan.
3. Nar du har hittat dnskat nummer trycker du pa anslutningsknappen

(‘(6) for att ringa upp.

Andra poster i katalog

1. Tryck pa menyknappen nar telefonen éar i vilolage. Displayen visar
PHONEBOOK.

2. Tryck pa OK-knappen. Displayen visar den foérsta posten.

3. Valj 6nskad post med nedknappen.

4. Tryck pa menyknappen igen. Displayen visar PHONEBOOK ADD
ENTRY. Tryck en gang pa nedknappen. Displayen visar nu EDIT
ENTRY.

5. Tryck pa OK-knappen. Displayen visar EDIT NAME, namnet och ett
blinkande streck (markar).

43



6. Med raderingsknappen X kan du radera det tecken som star
omedelbart framfér markéren och med navigationsknapparna kan du
markera det tecken som ska raderas eller andras.

7. Spara andringarna genom att trycka pa OK-knappen igen.

Displayen visar EDIT NUMBER, numret och ett blinkande streck
(markar).

9. Med raderingsknappen X kan du radera det tecken som star
omedelbart framfér markdren, och med navigationsknapparna kan du
markera det tecken som ska raderas eller andras.

10. Spara andringarna genom att trycka pa OK-knappen igen.
Displayen visar STORED.

Ta bort poster i katalog (en at gangen)

1. Tryck pa menyknappen nar telefonen ar i vilolage. Displayen visar
PHONEBOOK.

2. Tryck pa OK-knappen. Displayen visar den foérsta posten.

3. Valj den post som ska tas bort med nedknappen.

4. Tryck pa menyknappen igen och darefter tva ganger pa nedknappen.

Displayen visar DELETE ENTRY. Tryck pa OK-knappen. Displayen

visar den post som ska tas bort och DELETE?.

Bekréfta borttagningen med OK-knappen.

Displayen visar meddelandet DELETED. Telefonen gar vidare till

nasta post. Om du inte trycker pa nagon knapp &ndras den

automatiskt till vilolage efter 10 sekunder.

o 0

Ta bort alla poster i katalogen

1. Tryck pa menyknappen nar telefonen ar i vilolage. Displayen visar
PHONEBOOK.

2. Tryck pa OK-knappen. Displayen visar den forsta posten.

3. Tryck pa menyknappen igen och darefter 3 ganger pa nedknappen.
Displayen visar PHONEBOOK DELETE ALL. Tryck pa OK-knappen.
Displayen visar den post som ska raderas och DELETE?.

4. Tryck pa nedknappen igen tills displayen visar DELETE ALL. Tryck pa
OK-knappen. Displayen visar nu ENTER H/S PIN.

Ange din pin-kod (fabriksinstallningen ar fyra nollor).

Tryck pa OK-knappen. Displayen visar PHONEBOOK ALL DELETED,
och du hor en bekraftelseton.

o o

44



Uppringningslista (CLIP)

Din DECT-telefon visar numret for det inkommande samtalet samt
datum och tid for samtalet om dessa funktioner stéds av ditt telebolag,
dvs. férutom numret ska datum och tid dverféras. Om det nummer som
ringer upp finns i katalogen visas namnet pa displayen. Om du inte svarar
pa samtalet sparas denna information i uppringningslistan.
Uppringningslistan kan innehalla information om upp till 20 samtal.

Om det finns nya samtal blinkar symbolen for samtal <.

Overforingen fungerar endast om den som ringer upp ocksa har aktiverat
denna funktion och inte sparrar informationen (CLIR).

@Ytterligare information om denna funktion kan du fa hos ditt

telebolag. Datum och tid 6verfors for narvarande inte i den
analoga delen av telenatet.

Visa uppringningslista

1. Medan telefonen ar i vilolage trycker du pa knappen < (3).
2. Displayen visar informationen for det sista inkommande samtalet:

forsta raden: Samtal, samtalets ordningsnummer
andra raden: Telefonnummer
t.ex.: Samtal 11

Nar du trycker pa #-knappen andras displayen till att visa datum och
tid for det inkommande samtalet. Denna funktion fungerar endast om
du har stéllt in datum och tid. Om listan ar tom visar displayen "CID
LIST EMPTY".
Om telefonnumret ar langre an 20 siffror visas de forsta 19
siffrorna av numret pa displayen. De efterfoljande siffrorna visas pa
displayen nar du trycker pa héger navigationsknapp (11).
Om det nummer som ringer upp har sparats i katalogen visar
displayen den uppringande personens namn.

3. Du kan bladdra upp och ned i listan med upp-/nedknapparna (3) och

7).

@ Under ett samtal &r nummervisning inte majligt.

Om uppringningslistan ar full blir det éldsta samtalet i listan
overskrivet av det senast mottagna numret.

45



Valja fran uppringningslistan

1. Medan telefonen ar i vilolage trycker du pa knappen X< (3).

Det senast inkommande samtalet visas. Om listan ar tom visar
displayen "CID LIST EMPTY".

3. Med navigationsknapparna upp/ned (3 och 7) kan du vélja 6nskat
nummer fran listan.

4. Nar du trycker pa anslutningsknappen ‘el ringer telefonen automatiskt
upp det valda numret.
5. Symbolen ¢ tands pa displayen och visning av samtalstid aktiveras.

Andra poster i uppringningslista

=

Medan telefonen ar i vilolage trycker du pa knappen >4 (3).

2. Det senast inkommande samtalet visas. Om listan ar tom visar
displayen CID LIST EMPTY.

3. Med navigationsknapparna upp/ned (3 och 7) kan du vélja 6nskat
nummer fran listan.

4. Tryck pa menyknappen (4). Displayen visar EDIT CID # (ordnings-
nummer) och samtalets nummer.

5. Markdren placeras omedelbart efter det sista tecknet.

Med raderingsknappen X kan du radera det tecken som star

omedelbart framfér markéren och med navigationsknapparna kan du

flytta markéren till den plats déar du vill radera, andra eller lagga till ett

tecken. Om du haller raderingsknappen X (12) intryckt blir hela

numret borttaget.

Overfora ett telefonnummer fran uppringningslistan till katalogen

1. Medan telefonen ar i vilolage trycker du pa knappen < (3).
2. Med navigationsknapparna upp/ned (3 och 7) kan du vélja 6nskat
nummer fran listan.

3. Nar dnskat nummer visas haller du knappen intryckt tills

displayen visar ENTER NAME. Displayen visar symbolen <.
4. Ange onskat namn for numret med de alfanumeriska
knapparna, och bekrafta med OK-knappen (6).

5. Posten 6verfors till katalogen.

46



Bilaga

Felsdkning

Displayen ar slackt

Kontrollera att batterierna har satts i korrekt. Satt handenheten i laddaren
for att ladda upp batterierna. Ta ur batterierna ur handenheten, och satt in
dem igen.

Batterierna ar urladdade

Kontrollera att batterierna har satts i korrekt. Rengoér laddningskontakterna
pa handenheten och basenheten. Ladda upp batterierna.

Symbolen for batteristatus visar att batteriet ar urladdat och handenheten
avger en varningston.

Ladda upp batterierna i handenheten. Byt ut batterierna om de laddas ur
for snabbt.

Handenheten hittar inte basenheten

Du ar utanfor rackvidden. Ga narmare basenheten. Kontrollera
basenhetens stromforsorjning. Anslut handenheten till en basenhet enligt
instruktionerna. Ta ur batterierna ur handenheten, och satt in dem igen.
Koppla natdelen fran basenheten och anslut den igen.

Ingen kopplingston

Kontrollera att telefonkabeln har satts in korrekt i basenheten och i
telefonuttaget i vaggen.
Anvand den medfoljande telefonkabeln. HOj volymen i handenheten.

Samtal kan inte goras

Det angivna telefonnumret ar sparrat. Knapparna ar lasta.
Aterstall handenheten till fabriksinstéllningarna.

47



Garanti

Det ar tva ars garanti pa denna apparat.

Garantiperioden galler fran och med inkdpsdatumet. Som bevis for datumet
ombes du att spara kvitton, fakturor, kontoutdrag eller féljesedlar.

Om du skickar en vara for reparation utan dokumentation kan reparationen
endast utféras mot betalning. Detta galler ocksa i handelse av otillrackligt
forpackade varor. Under garantiperioden atgardas kostnadsfritt alla defekter
som orsakats pa grund av materialfel eller tillverkningsfel. Under
garantiperioden omfattar garantin reparation eller byte, enligt kundens
onskemal. Utbytta delar/apparater blir var egendom. Garantin fornyas eller
forlangs inte automatiskt vid byte. Den ursprungliga garantiperioden forblir
densamma och Ioper ut efter tva ar. Garantin omfattar inte skador till foljd av
felaktig anvandning, slitage, ingrepp fran tredje part eller force majeure.
Garantin omfattar inte forbrukningsmaterial (ackumulator, batterier,
forpackning osv.) eller defekter som endast paverkar apparatens varde eller
anvandbarhet i obetydlig grad. Erséattningskrav ar uteslutet savida det inte
beror pa nagon forsummelse eller grov oaktsamhet fran tillverkarens sida.
Var kundtjanst star sjalvklart till tjanst aven efter garantiperiodens slut. Efter
garantiperiodens slut och i anslutning till skador som inte omfattas av garantin
erhaller du en offert pa nodvandiga reparationer.

48



Teknisk information

System
Stromférsorjning, basenheten

Laddare (tillbehor)

Handenheten

Omgivande temperatur
Tillaten forvaringstemperatur

Réackvidd

Samtalsinstélining

Signalknappfunktion

Matt:

Basenheten

Handenheten

Forpackning, Classico
Forpackning, Classico Duo

Kabellangd
Telefonkabel
Kabel till natadapter

Analog DECT-telefon
Natadapter 230 V AC, 50 Hz, 35 mA
Uteffekt 9 V AC, 300 mA

Natadapter 230 V AC, 50 Hz, 35 mA
Uteffekt 9 V DC, 300 mA

2 batterier typ 2/3 AAA NiIMH
1,2 V, 400 mAh

+5 °C till +35 °C
25 % till 85 % relativ luftfuktighet
-10 °C till +50 °C

Utomhus upp till 300 m
Inomhus upp till 50 m

MFV (tonuppringning) eller IWV

(impulsuppringning)
Flash 80 ms, 100 ms och 300 ms

H6jd 30 mm, @ 130 mm
140 x 35 x 25 mm

229 x 172 x 56 mm

262 x 162 x 87 mm

Ca3m
Ca3m

Vi forbehaller oss ratten till tekniska andringar. Vi reserverar oss for

eventuella tryckfel.

49



Index

A

Aktivera/inaktivera 22
Ansluta 15

Automatisk luraktivering 23
Avregistrera 18

B

Basenheten 7, 8, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19,
23, 26, 27, 28, 29, 31, 32, 33, 35, 36, 39, 52
Basstation 15, 17, 18, 30, 31, 41, 47
Batteri 48
Batteribyte 16, 26
Bilaga 47

C
CE-forklaring 53
D

Datum 48
Datum och tid 28, 45
Direktuppringning 8, 13, 24, 25

E

Extern 32, 40
Extrafunktion 29, 38, 40

F

Fabriksinstallning 23, 26, 28, 47
Felsbkning 47

Flashtid 8, 13, 29, 30, 38
Funktioner 12

Forklaring 8, 52

G
Garanti 48

50



H
Handenheten
6, 8, 12, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25,
26, 31, 32, 33, 36, 37, 38, 40, 41, 47, 49, 52
Handsfree 8, 12, 14, 31, 32
I

Inaktivera mikrofon 8, 42

Inkommande samtal och vaxla samtal 38

Installning 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30,
31, 35, 36

Instéllningar 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 26, 27, 28, 35, 36, 47

Intern 8, 13, 14, 25, 31, 32, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 52

K

Katalog 8, 12, 14, 31, 33, 42, 43, 44, 45, 46
Knapplas 12, 19

Knappton 21

Kort oversikt 6, 7

L

LCD 14

M

Menystruktur 9
N

Nollstalining 23, 35

Nummerminne 42, 43, 46

Nytt samtal under samtal och vaxla samtal 39
Nodnummer 13, 37

P
Pin-kod 24, 30
R

Registrera 12, 17, 18

Ringsignal 13, 20, 27
Ringsignalsvolym 20, 27
Rackvidd 13, 14, 15, 17, 47, 49

51



S

Samtal 31, 34, 38, 39, 43, 52
Samtalsinstallning 8, 29, 30, 49
Samtalskontroll 35, 36
Samtalstid 13, 31, 35, 42, 46
Skicka samtal 38

Sla hela numret forst 12, 33
Sprak 8, 22

Sakerhet 11

Sokfunktion 41

T

Teknisk information 49
Telefonnummer 12, 13, 31, 33, 35, 36, 37, 42, 45
Trepartskonferens 13, 29, 38, 39, 40, 41

U
Uppringningslista 8, 12, 14, 43, 45, 46
\Y

Vad paketet innehaller 12

Vélja 18, 20, 22, 24, 27, 28, 29, 30, 32, 33, 36,
37, 39, 40, 41, 44, 46

Varningston for batteri 22

Visning av samtalstid 13, 31, 35, 42, 46

Volym i luren 8, 13, 21, 47

Volym vid handsfree-funktion 8, 13, 32

@)
Overensstammelse 53

A

Atergivning 8
Ateruppringning 8, 12, 33
Atervinning 53

52



Din telefon ar avsedd for anvandning i ditt land. Denna apparat ar
godkand for anslutning till det offentliga analoga telenatet och far endast
anvandas for samtal i féretag och organisationer.

Vem som helst kan ansluta telefonen till ett telefonuttag (TAE) och ta den i
bruk. Varje annan anvandning av denna apparat anses strida mot
apparatens avsedda syfte.

Det ar forbjudet att utféra nagra andringar eller ombyggnader av denna
apparat som inte beskrivs i denna handledning.

Hermed forklarar vi, ITM Technology AG, att denna apparat uppfyller de
krav och andra gallande bestammelser enlig EU-direktiv 1999/5/EG.
Den ursprungliga éverensstammelseforklaringen kan ses pa var hemsida:

www.hagenuk-itm.de

CE

Vard

Torka av basenheten och handenheten med en fuktad eller antistatisk
trasa. Anvand aldrig en torr trasa! Det skapar risk for elektrostatisk
laddning.

Atervinning

Nar telefonen &ar uttjanad ska den bortskaffas i 6verensstammelse med
gallande bestammelser. Lamna telefonen till en mottagningsstation for
elektroniskt avfall s& att den kan tas om hand och materialen atervinnas.

53



	Text5: Art nr: 36-1855


